HỘI ĐỒNG KHẢO THÍ TIẾNG ANH
ĐẠI HỌC CAMBRIDGE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 956/CV- CESOL
V/v: Thông báo lịch thi BULATS Standard
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 31  tháng 01  năm 2012

Kính gởi: T.S Nguyễn Thanh Nam - Phòng Đào Tạo, Đại học Bách Khoa thành phố Hồ Chí Minh
CHƯƠNG TRÌNH THI BULATS STANDARD CHI TIẾT

1. Địa điểm thi:

Hội trường B4 và 03 phòng (sẽ xác định sau) thuộc dãy nhà B4, Trường Đại học Bách Khoa thành phố Hồ Chí Minh.
2. Thời gian thi:
	Môn thi
	Thời lượng
	Thời gian
	Hình thức thi
	Ghi chú

	Nghe
	60 phút
	Sáng ngày 11 tháng 2 năm 2012, từ 8.00 – 9.00
	Thi trên giấy
	Thí sinh theo dõi danh sách cụ thể để biết số báo danh

	Đọc
	50 phút
	Sáng ngày 11 tháng 2 năm 2012, từ 9.00 – 9.50
	Thi trên giấy
	Thí sinh theo dõi danh sách cụ thể để biết số báo danh

· Tất cả các giáo viên có mặt trước giờ thi của ngày thi 11/02/2012 là 20 phút.

· Thí sinh khi vào phòng thi phải xuất trình chứng minh nhân dân, thẻ sinh viên

· Thí sinh chỉ được mang theo bút chì, gôm vào phòng thi

Yêu cầu phòng thi:

· Phòng thi Nghe, Đọc và Sử dụng ngôn ngữ: được bố trí theo dạng lớp học, sao cho khoảng cách từ vai thí sinh này đến vai thí sinh kia là 1,25m cả chiều ngang và chiều dọc. Phòng thi phải được trang bị đồng hồ, bảng, viết/phấn, cửa cách âm tốt, phòng thi đảm bảo đầy đủ ánh sáng và thoáng mát. Mỗi phòng thi cần trang bị thiết bị phục vụ cho môn thi Nghe như CD Player.
	Nơi nhận:

· Như trên

· TTNN – ĐHBK (để hỗ trợ)
· Lưu VP CESOL

	TM. Cambridge ESOL

Giám Đốc Cambridge ESOL

Khu Vực Đông Nam Á
Phạm Hoàng Uyên